
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДЕСЯТА СЕСІЯ            
 

РІШЕННЯ 

“22” квітня 2021 р.                       м. Старобільськ                                         № 10/52         

 
Про надання дозволу громадянину України Хамлову Петру Миколайовичу 
(власнику сертифікату на земельну частку (пай) земель колишнього КСП 
«Росія») на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
№1337 (пасовища), яка розташована за межами населених пунктів 
Старобільської міської територіальної громади Старобільського району 
Луганської області (колишня Титарівська сільська рада) 

 

Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.ст. 12, 22, 79
1
, 81, 122, 186 п.21 Перехідних положень Земельного 

кодексу України, ст.ст. 19, 25, 26, 55 Закону України “Про землеустрій”, 

Законом України “Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних 

ділянок власникам земельних часток (паїв)”,  Законом України “Про державний 

земельний кадастр”, розпорядженням Кабінету Міністрів України від 

12.06.2020 №717-р “Про визначення адміністративних центрів та затвердження 

територій територіальних громад Луганської області”, на підставі заяви 

гр.Хамлова Петра Миколайовича за вхід.№Х-293 від 26.02.2021, Старобільська 

міська рада Луганської області 

 

вирішила: 

 
1. Надати дозвіл громадянину України Хамлову Петру Миколайовичу 

(власнику сертифікату на земельну частку (пай) земель колишнього КСП 

«Росія») на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

№1337 (пасовища), за цільовим призначенням: для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (код по КВЦПЗ - А.01.01), яка 

розташована за межами населених пунктів Старобільської міської 

територіальної громади Старобільського району Луганської області (колишня 

Титарівська сільська рада). 

 

2.  Зобов’язати гр. Хамлова Петра Миколайовича: 

       2.1.  В місячний строк після одержання даного рішення укласти договір у 

суб’єкта господарювання, який має право на проведення робіт із землеустрою 

на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості). 

     2.2.  Зареєструвати земельну ділянку в Державному земельному кадастрі та 

отримати витяги з Державного земельного кадастру про земельну ділянку. 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

     2.3.  Подати на розгляд та затвердження до Старобільської міської ради 

виготовлену у встановленому законодавством порядку технічну документацію 

із землеустрою у строк, що не повинен перевищувати шести місяців з моменту 

укладання договору. 

 

     3.  У разі не виконання пункту 2 гр. Хамловим Петром Миколайовичем, дане 

рішення міської ради може бути скасовано. 

 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регулювання земельних відносин, екології, 

містобудування, архітектури та будівництва. 

 

 

Міський голова     (Підпис)                              Яна ЛІТВІНОВА 

 

 

 


